
                                                           
1 Пречистениот текст на Законот за девизното работење ги опфаќа: Основниот текст на Законот (“Службен 
весник на РМ“ бр.34/01), Законот за изменување и дополнување на Законот за девизното работење, 
(“Службен весник на РМ“ бр.49/01, 103/01, 54/02, 51/03, 81/08, 24/11, 135/11, 188/13, 97/15, 153/15, 23/16 и 
“Службен весник на РСМ“ бр.110/21). 












































































